
 

ЛУБЕНСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЛУБЕНСЬКОГО РАЙОНУ 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

(позачергова вісімнадцята сесія восьмого скликання) 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

02 червня 2022 року 

 

Про встановлення розміру орендної плати  

за користування земельними ділянками  

сільськогосподарського призначення  

 

Відповідно до статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», керуючись статтями 288 Податкового кодексу України, Законом 

України «Про оренду землі», враховуючи значне зростання цін на пальне та 

ситуацію, що склалася в державі в частині продовольчої безпеки в умовах 

воєнного стану, 

 

міська рада вирішила: 

 

1. Встановити розмір орендної плати за користування земельними 

ділянками сільськогосподарського призначення на території Лубенської 

територіальної громади: 

1.1. Для городництва площею до 0,2000 га в розмірі 6 відсотків 

нормативної грошової оцінки земельної ділянки або від середньої нормативної 

грошової оцінки одиниці площі ріллі по Полтавській області, але не більше 

ніж на одну земельну ділянку для кожного домоволодіння. 

1.2. Для сінокосіння та випасання худоби площею до 2,0000 га в розмірі 

3 відсотків нормативної грошової оцінки земельної ділянки, що визначається 

від середньої нормативної грошової оцінки одиниці площі ріллі по 

Полтавській області. 

2. Контроль за виконання даного рішення покласти на заступника 

Лубенського міського голови Бредун С.І. та постійну депутатську комісію з 

питань земельних ресурсів.  
 

 

Лубенський міський голова                                       Олександр  ГРИЦАЄНКО 


